АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.02.2019 г.

                                                                                     №  14 -Р

	Об утверждении графика приёма граждан главой Суляевского сельского поселения и специалистами Администрации Суляевского
сельского поселения на 2019 год

           В целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения, упорядочения личного приема граждан, защиты их прав и законных интересов  в соответствии с Федеральным Законом от  2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и на основании Устава Суляевского сельского поселения,-

1. Утвердить график приёма граждан в Администрации сельского поселения Главой Суляевского сельского поселения на 2019 год (приложение № 1).
2. Утвердить график приёма граждан в Администрации сельского поселения специалистами Администрации Суляевского сельского поселения на 2019 год (приложение № 2)

3.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Ярской 1-й, Покручинской  сельских библиотеках.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Суляевского  сельского поселения                                              С.И.Рекунов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН
распоряжением Администрации
Суляевского сельского поселения
от 08.02.2019 № 14-Р

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам Главой
Суляевского сельского поселения на 2019 год

	Должность
	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Глава

сельского поселения
	Рекунов Сергей Иванович
	Пятница(вторая):                 с 9.00 до 12-00 час

Среда (третья):                    с 10.00 до 12.00

Пятница(четвертая): с 10.00 до 12.00

	х.Суляевский, администрация  Суляевского сельского поселения

х.Покручинский, кабинет администрации Суляевского сельского поселения

х.Ярской 1-й, административное здание Суляевского сельского поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЁН
распоряжением Администрации
Суляевского сельского поселения
от 08.02.2019 №14-Р

График
приёма граждан сельского поселения специалистами Администрации Суляевского сельского поселения на 2019 год
	Должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	        Заместитель

главы администрации
	Шлёгина                Ирина Васильевна
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час,

с 13-00 до 16-00 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

	Ведущий специалист
	Ростовцева Екатерина Александровна
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час
с 13-00 до 16-00 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

	Ведущий специалист- главный бухгалтер
	Шилина Валентина Федоровна
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час,

с 13-00 до 16-00 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

	Ведущий специалист- экономист
	Савельева Галина Ильинична
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час,

с 13-00 до 16-00 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения

	Ведущий специалист
	Дядюшкина Евгения Юрьевна
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час,

	х.Покручинский, кабинет администрации Суляевского сельского поселения

	Ведущий специалист
	Фирсова Лора Александровна
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час,

	х.Ярской 1-й, административное здание Суляевского сельского поселения

	Специалист 1 категории делопроизводитель
	Жукова Надежда Николаевна
	Ежедневно:

 с 8-00 до 12-00 час,

с 13-00 до 16-00 работа с документами

	Администрация

сельского

поселения